АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О проведении открытого конкурса на право
заключения муниципального контракта на
выполнение безопасных перевозок пассажиров
на муниципальных межпоселенческих маршрутах
регулярного сообщения МО «Ахтубинский район»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 10.12.1995
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в соответствии с
Правилами организации пассажирских перевозок и транспортного
обслуживания населения автомобильным транспортом между поселениями в
границах МО «Ахтубинский район», утвержденными решением Совета
муниципального образования «Ахтубинский район» от 25.10.2007 № 65,
постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 04.03.2010
№ 270 «О порядке проведения открытого конкурса на право осуществления
регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом между
поселениями в границах МО «Ахтубинский район», администрация МО
«Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению коммунального хозяйства администрации МО
«Ахтубинский район» (Лавренцов Б.Н.) провести открытый конкурс на право
заключения муниципального контракта на выполнение безопасных перевозок
пассажиров на муниципальных межпоселенческих маршрутах регулярного
сообщения МО «Ахтубинский район».

2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого
конкурса на право заключения муниципального контракта на выполнение
безопасных перевозок пассажиров на муниципальных межпоселенческих
маршрутах регулярного сообщения МО «Ахтубинский район» (прилагается).

3. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания
администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить
размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном
сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Администрация.
Официальные документы».

4. Отделу контроля и обработки информации администрации МО
«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету
«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети
Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в
разделе «Администрация. Официальные документы».

Глава муниципального образодаш^ ъ^^^г^ ><^'^ В. А. Ведищев

УТВЕРЖДЕНА
постановлением
администрации
МО «Ахтубинский район»
от

КОНКУРСНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ
по проведению открытого конкурса на право заключения муниципального

контракта на выполнение безопасных перевозок пассажиров на
муниципальных межпоселенческих маршрутах регулярного сообщения

МО «Ахтубинский район»

Заказчик: Администрация МО «Ахтубинский район»

г. Ахтубинск

2014 год